静岡県告示第162号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第59条第１項の規

定に基づき、自立支援医療（育成医療・更生医療）を担当する医療機関として次のとおり指定したので、同

法第69条の規定により告示する。

  令和２年３月13日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地
担当する

医療
指定年月日

原田薬局 谷田店 三島市谷田507－11
薬局

（育成・更生）
令和元年８月１日

フェリス訪問看護リハビリステ

－ション

藤枝市田沼１－４－30 サザ

ンＫビル３Ｆ－Ｄ

訪問看護

（育成・更生）
令和元年 10 月１日

緑薬局太田有限会社 豊岡店 磐田市新開474－３
薬局

（育成・更生）
令和元年 10 月１日

ウエルシア薬局 袋井市役所前

店
袋井市国本3034－１

薬局

（育成・更生）
令和元年 11 月１日

とまと薬局 八幡店 藤枝市八幡278－５
薬局

（育成・更生）
令和元年 11 月１日

あかり薬局 藤枝市駅前３－14－５
薬局

（育成・更生）
令和元年 11 月１日

日本調剤 伊豆長岡薬局 伊豆の国市長岡1123－６
薬局

（育成・更生）
令和元年 11 月１日

さの薬局 長伏 三島市長伏226－20
薬局

（育成・更生）
令和元年 12 月１日

東部訪問看護リハビリステ－シ

ョンテレサ

沼津市原町中２－15－２ サ

ニ－フラットＢ101

訪問看護

（育成・更生）
令和元年 12 月１日

小島薬局 中瀬店 沼津市中瀬18－14
薬局

（育成・更生）
令和２年１月１日

リンク薬局 磐田市富丘602－６
薬局

（育成・更生）
令和２年１月１日

おおぞら薬局 中田屋店 袋井市下山梨2111－１
薬局

（育成・更生）
令和２年２月１日

みつばち薬局 沼津市本郷町27－23－２
薬局

（育成・更生）
令和２年２月１日